1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

EDITAL N° 012/SEAD/UFSC/2018

O Secretário de Educação a Distância torna público o Resultado Final da CHAMADA
PÚBLICA 12/2018, com o objetivo de selecionar Coordenadores de Tutoria que atuarão
no curso de Administração na modalidade a distância.

RESULTADO FINAL

Candidato Colocação

Marie-Anne Stival Pereira e Leal Lozano 1

Clenia de Mattia 2

Florianópolis, 08 de outubro de 2018.

Prof. Fernando Alvaro Ostuni Gauthier
Coordenador UAB/UFSC - Portaria nº 1870/2018/GR